
JOYN SMART STATION  
新 WEB サイトオープンについて

2017/03/30ご案内

　いつも弊社のWEB サイトをご訪問いただき、誠に有難うございます。
この度、JOYN SMART STATION( ジョインスマートステーション ) は、独立したウェブサイトでの
運営を開始する事となりました。より見やすく、より使いやすいWEB サイトとなるよう、今後も
さらなる改善を進め、内容の充実を図って参ります。今後ともどうぞよろしくお願い致します。

　尚、現在運営しております弊社既存の公式WEB サイトについては、今後も同時運営して
参ります。他製品についてはこれまで同様にご利用いただけますのでどうぞご安心ください。
JOYN SMART STATONに関係するWEB サイト内の情報は、新WEB サイトへ段階的に移行を
予定しております。何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。

株式会社サイバーストーク

JOYN SMART STATION
新WEB サイト公開日時

2017 年 3月 31 日
午後 15:30

 http://www.cyberstork.com/joyn/


